За Надзорен одбор

Фаза 2 – интервју за Јавниот повик за избор на членови на Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром, ќе се одржи на ден 30.12.2025 година, со почеток во 08:00 часот, во просториите на Општина Аеродром, на третиот кат.

